
Zarządzenie Nr 241/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2021 rok. 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W Uchwale Nr XXVI/266/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

30 grudnia 2020 roku zmienionej: 

 

Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 04 stycznia 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 stycznia 2021 roku 

Uchwałą Nr XXVII/274/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 34/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 lutego 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 48/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 lutego 2021 roku 

Uchwałą Nr XXVIII/280/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 lutego 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 62/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 marca 2021 roku 

Uchwałą Nr XXIX/294/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 75/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 24 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 81/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 82/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 90/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 02 kwietnia  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXI/306/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 102/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 111/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 116/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 maja  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 128/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 maja  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXII/315/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 maja 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 140/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 maja  2021 roku 



Zarządzeniem Nr 144/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 czerwca  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXIII/328/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 czerwca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 168/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 czerwca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 179/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 12 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 181/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 182/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 196/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 25 sierpnia  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXV/344/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 września 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 205/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 września  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 212/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 22 września  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXVI/357/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 września 2021 

roku 

Zarządzeniem Nr 223/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 04 października  2021 

roku 

Zarządzeniem Nr 233/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 października  2021 

roku 

Zarządzeniem Nr 234/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 października  2021 

roku 

Uchwałą Nr XXXVII/366/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 października  

2021 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 1 określa  się wydatki budżetu na kwotę  111.456.375,63  z tego: 

- określa się wydatki bieżące na kwotę   96.163.085,97. 

2. w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia, 

  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 241/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 października  2021 r.  

      

      W związku z   istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany  w budżecie gminy na rok 

2021 po stronie wydatków. 

 

I. WYDATKI:  (Załącznik Nr 1)   

  

 

1. Dokonuje się przesunięcia pomiędzy grupami i rozdziałami w dziale 801 rozdział 

80101,80104,80195.   

 

 

 

 

 

  

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 


